



Rzeszów, 14 marca 2024 roku



UNP: 1801-24-034636

Sprawa: Zapytanie ofertowe pn.: Zakup i dostawa fabrycznie nowych opon letnich, zimowych i wielosezonowych przeznaczonych do samochodów osobowych będących własnością Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie

Znak sprawy: 1801-ILZ.261.155.2024

Kontakt: Jolanta Cieśla
tel.: +48 17 861 45 51
e-mail: przetargi.ias.400000@mf.gov.pl

Wyjaśnienia (1)

treści Zapytania ofertowego z dnia 12.03.2024 r.

Skarb Państwa - Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie udziela wyjaśnień na zapytania do treści Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1

Poz.18 i 19

Brak opon 215/65R16C letnich i zimowych z indeksem 115R. Opony w tym rozmiarze występują w indeksie 109/107R. Czy zamawiający dopuszcza takie opony?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza opony w rozmiarze 215/65R16C letnie i zimowe z indeksem 109/107R.

Pytanie nr 2

Poz.21 i 22

Brak opon 225/55R17C letnich i zimowych z indeksem nośności 115. Opony w tym rozmiarze występują z indeksem nośności 109/107. Czy zamawiający dopuszcza opony z takim indeksem?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza opony w rozmiarze 225/55R17C letnie i zimowe z indeksem 109/107.

Pytanie nr 3

Witam, proszę o udzielenie wyjaśnień :

18.	215/65 R16C	lato	8	Dębica, Kormoran, Barum, Uniroyal, Hankook, Firestone, Matador, Kumho, Kleber, Falken, Continental	R	115
19.	215/65 R16C	zima	4	Dębica, Kormoran, Barum, Uniroyal, Hankook, Firestone, Matador, Kumho, Kleber, Falken, Continental	R	115
21.	225/55 R17C	lato	4	Dębica, Kormoran, Barum, Uniroyal, Hankook, Firestone, Matador, Kumho, Kleber, Falken, Continental	R	115
22.	225/55 R17C	zima	8	Dębica, Kormoran, Barum, Uniroyal, Hankook, Firestone, Matador, Kumho, Kleber, Falken, Continental	R	115

Żądane opony występują w maksymalnym indeksie nośności 109.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza opony w rozmiarze 215/65R16C letnie i zimowe z indeksem 109/107R, oraz opony w rozmiarze 225/55R17C letnie i zimowe z indeksem 109/107.

Pytanie nr 4

Dotyczy pozycji 18,19,21,22

Po uzyskaniu informacji od Producentów wymaganych marek oraz od innych producentów opon, wymiary opon letnich i zimowych w wymienionych pozycjach nie posiadają wymaganych minimalnych indeksów nośności **[115]**. Z uzyskanych informacji wynika, że maksymalne indeksy nośności dla tych pozycji wynoszą **[109/107]**.

Czy zgadzają się Państwo na zmianę indeksów nośności dla tych pozycji na **[109/107]**.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający udziela wyjaśnienia w odpowiedzi do pytania nr 3.

Modyfikacja (1)

treści Zapytania ofertowego z dnia 12.03.2024 r.

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 4 (kalkulacja cenowa) do Zapytania Ofertowego **po zmianie z dnia 14.03.2024 r.** (w załączeniu).

Niniejsze wyjaśnienia nie wpływają na termin składania ofert.

Pozostałe postanowienia Zapytania Ofertowego pozostają bez zmian.

Załącznik:

1. Załącznik nr 4 (kalkulacja cenowa) - **po zmianie z dnia 14.03.2024 r.**

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Rzeszowie

Ewa Potocka- Główny Specjalista
pełniący obowiązki Kierownika Działu
(podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym)

Publikacja pisma:

Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl